АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2024 № 241

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 30.06.2021 № 364

В целях обеспечения исполнения соглашения о мерах по оздоровлению
муниципальных финансов и условиях оказания финансовой помощи
муниципальному образованию городской округ Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 30.06.2021 № 364 «Об утверждении предельной штатной
численности работников органов местного самоуправления муниципального
образования городской округ Стрежевой и работников муниципальных
учреждений» (в редакции от 31.01.2024 № 70):

1.1. Приложение 4 к указанному постановлению изложить в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра городского округа, Управляющего делами.

Мэр городского округа                             В.В. Дениченко

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Стрежевой
от 25.03.2024 № 241

Приложение 4
УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 30.06.2021 № 364 (в редакции
от 31.01.2024 № 70, от 25.03.2024
№ 241)

Предельная штатная численность

муниципальных учреждений, в отношении которых функции и полномочия
учредителя осуществляет Муниципальное казенное учреждение

«Управление культуры, спорта и молодежной политики Администрации
городского округа Стрежевой»

№
п/п

Наименование главного
распорядителя

(распорядителя) средств
бюджета

МО городской округ
Стрежевой

Наименование органа местного
самоуправления/учреждения

Предельная
штатная

численность

1.

Муниципальное казенное
учреждение «Управление

культуры, спорта и
молодежной политики

Администрации городского
округа Стрежевой»

Муниципальное бюджетное учреждение
«Физкультурно-спортивный комплекс» 70,0

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Детская
школа искусств» городского округа
Стрежевой

56,0

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Спортивная школа»

55,0

Муниципальное бюджетное учреждение
культуры «Культурно-молодежный
комплекс»

71

Муниципальное бюджетное учреждение
культуры «Библиотечная
информационная система»

33

Муниципальное бюджетное учреждение
культуры «Историко-краеведческий
музей»

12

  Итого: 297